



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.13

Saldū

2024.gada 31.oktobrī

Sēde sasaukta plkst.14.00.

Sēdes veids – atklāta.

DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Zinotājs	Līdzziņotājs
01	Par Saldus novada apbalvojuma „Saldus novada Goda raksts” piešķiršanu	Novada apbalvojumu un simbolikas komisija			Zusts Māris	
02	Par Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra darbības uzraudzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zītrups Raivis	Kripševica Ina
03	Par Saldus novada pašvaldības nedzīvojamo ēku pārvaldīšanas noteikumu apstiprināšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zītrups Raivis	Kripševica Ina

04	Par saistošajiem noteikumiem Nr.34 "Saldus novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi"	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Vilmane-Meženiece Elīna
05	Par grozījumu Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumā "Par zemes nomas izsoļu organizēšanu Saldus un Brocēnu pilsētās elektrotransporta līdzekļu uzlādes staciju ierīkošanai un ekspluatācijai" (protokols Nr.2; 54.§)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
06	Par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8492 002 7777, nodošanu valstij (Grāvīšu ceļš, Vadakstes pagastā)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
07	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8496 005 0100 (Lapsaišu ceļš Vecoši, Zirņu pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
08	Par Saldus novada domes 27.05.2021. lēmuma (prot. Nr.7;§) un 30.07.2021. lēmuma (prot. Nr.15;§) atcelšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
09	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmu atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Meži, Kursišu pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
10	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-21, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
11	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 6-2, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
12	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 7-14, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

13	Par dzīvokļa īpašuma Tirgotāju iela 4-8, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
14	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 25-55, Brocēni, Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
15	Par nekustamā īpašuma Krasta 13A, Brocēni, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
16	Par nekustamā īpašuma D/s "Dzirnaviņas" dārzs Nr.10, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
17	Par nekustamā īpašuma D/s "Dzirnaviņas" dārzs Nr.20, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
18	Par nekustamā īpašuma D/s Dzirnaviņas dārzs Nr.26, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
19	Par nekustamā īpašuma Briežkalni, Zirņu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
20	Par nekustamā īpašuma Ielejas, Zirņu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
21	Par nekustamā īpašuma Mežsētas, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
22	Par nekustamā īpašuma Centra zeme, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
23	Par nekustamā īpašuma Rožu iela 4, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
24	Par nekustamā īpašuma Zālīši, Ezeres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

25	Par nekustamā īpašuma Aizvēji, Vadakstes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
26	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 7-2, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
27	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 7-6, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
28	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 4-6, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
29	Par nekustamā īpašuma Garāža k-24, Zirņu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
30	Par dzīvokļa īpašuma Lielcieceru iela 25-50, Brocēni, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
31	Par nekustamā īpašuma Ezera iela 20, Saldus, Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
32	Par grozījumiem Saldus novada domes 22.08.2024. lēmumā "Par nekustamā īpašuma ..., Blīdenes pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu" (prot. Nr.11; ...§)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
33	Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela ..., Brocēni, Saldus nov. atsavināšanas procesa izbeigšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
34	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrību projektu ieviešanai, kuru realizācijai piesaistīts publiskais finansējums	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Tomanoviča-Barone Ilze	
35	Par sadarbību projekta "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	Blūma-Berga Mairita

	metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” aktivitāšu īstenošanā					
36	Par sadarbību projekta “Skola- kopiena” īstenošanā	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Andersone Ginta	Blūma-Berga Mairita
37	Par Saldus novada pašvaldības stipendiju “Medusmaize” piešķiršanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	Kožokaru Ginta
38	Par grozījumiem Saldus novada domes lēmumā “Par deleģējumu SIA „Saldus siltums” apsaimniekot siltumapgādes sistēmas”	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	Šlanka Daira
39	Par domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
40	Par saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam””	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	